

PIZZA NOSTRA MENÜ

WIR BACKEN NACH ALTER FAMILIENTRADITION
UND NUR MIT DEN BESTEN ZUTATEN

SPEISEKARTE LIEFERUNG



NEAPOLITANISCHE RIESENPIZZEN

(Unsere Pizzen haben einen Durchmesser von ca. 35 cm)

MARGHERITA 12,00

(MOZZARELLA, TOMATENSOSSE) [A, B]

4 STAGIONI 16,00

(KOCHSCHINKEN*, PILZE, ARTISCHOCKEN*, OLIVEN) [A, B]

DIAVOLA 15,00

(PIKANTE SALAMI*, OLIVEN, CHILI) [A, B]

PROSCIUTTO E FUNGHI 15,00

(KOCHSCHINKEN*, PILZE) [A, B]

CAPRICCIOSA 16,00

(KOCHSCHINKEN*, PILZE, ARTISCHOCKEN*) [A, B]

ORTOLANA 15,00

(ZUCCHINI, AUBERGINEN, PAPRIKA) [A, B]

RUCOLA E POMODORINI 15,00

(RUCOLA, CHERRYTOMATEN, PARMESAN) [A, B]

TONNO E CIPOLLA 15,00

(THUNFISCH, ZWIEBELN) [A, B, C]

TONNO E POMODORINI 15,00

(THUNFISCH, CHERRYTOMATEN) [A, B, C]

CRUDO 15,00

(PARMASCHINKEN, PARMESAN) [A, B]

PARMIGIANA 15,00

(AUBERGINEN, PARMESAN) [A, B]

SPINACI E COTTO 15,00

(KOCHSCHINKEN*, SPINAT) [A, B]

SALSICCIA 15,50

(ITALIENISCHE FRISCHWURST) [A, B]

MARINARA 16,00

(SARDELLEN, OLIVEN, KAPERN) [A, B, C]

CRUDO RUCOLA 15,50

(PARMASCHINKEN, RUCOLA, PARMESAN) [A, B]

4 FORMAGGI 16,00

(MOZZARELLA, GORGONZOLA, MASCARPONE, PARMESAN) [A, B]

BUFALINA 16,00

(TOMATENSOSSE, BÜFFELMOZZARELLA, BASILIKUM) [A, B]

SALSICCIA E CRUDO 16,00

(ITALIENISCHE FRISCHWURST, MASCARPONE, PARMASCHINKEN) [A, B]

FAVOLOSA 16,00

(ZUCCHINI, KARTOFFELN, PILZE, PARMESAN, OHNE TOMATENSOSSE) [A, B]

PIZZA NOSTRA 16,00

(ITALIENISCHER SPECK, KARTOFFELN, PARMESAN, OHNE TOMATENSOSSE) [A, B]

BROCCOLI E SALSICCIA 16,00

(ITALIENISCHE FRISCHWURST, WILDBROKKOLI, OHNE TOMATENSOSSE) [A, B]

CACIO E PEPE 18,00

(PECORINOKÄSE, PARMESANKÄSE, GERÄUCHERTER KÄSE, PISTAZIENPESTO, GEHACKTE PISTAZIEN, PFEFFER) [A, B]

EXTRA TOPPINGS 2,50

EXTRA BÜFFELMOZZARELLA 4,50

EXTRA BURRATAKÄSE 5,00

INSALATE (Salate)

AMALFI 8,50

(RUCOLA, CHERRYTOMATEN, OLIVEN, PARMESAN)

POSITANO 9,50

(RUCOLA, CHERRYTOMATEN, OLIVEN, THUNFISCH) [C]

SORRENTO 13,50

(RUCOLA, CHERRYTOMATEN, OLIVEN, PARMESAN, BÜFFELMOZZARELLA) [A]

CAPRI 15,00

(RUCOLA, RADICCHIO, CHERRYTOMATEN, PARMESAN, OLIVEN, BURRATAKÄSE) [A]

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

WASSER OHNE KOHLENSÄURE (0,5l) 3,00
6,00€/Liter

WASSER MIT KOHLENSÄURE (0,5l) 3,00
6,00€/Liter

COCA-COLA (0,33l) 3,50
[F, I, J] - 10,61€/Liter

COCA-COLA ZERO (0,33l) 3,50
[F,G,I,J] - 10,61€/Liter

BIONADE HOLUNDER (0,33l) 3,50
[B, I, K, L] - 10,61€/Liter

BIONADE INGWER-ORANGE (0,33l) 3,50
[B, I, K, L] - 10,61€/Liter

ORANSODA (0,33l) 3,50
[I, J, K] - 10,61€/Liter

LEMONSODA (0,33l) 3,50
[I, J, K] - 10,61€/Liter

APFELSCHORLE (0,25l) 3,50
14,00 €/Liter

CHINOTTO (0,33l) 3,50
[I][J][K] - 10,61€/Liter

RADEBERGER ALKOHOLFREI (0,33l) 3,50
[B, L] - 0,37% vol - 10,61€/Liter

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

BERLINER PILSNER (0,33l) 3,50
[B, L] - 5,0% vol - 8,55€/Liter

BIRRA PERONI (0,33l) 4,00
[B, L] - 4,7% vol - 12,12€/Liter

BIRRA NASTRO AZZURRO (0,33l) 4,00
[B, L] - 5,0% vol - 12,12€/Liter

ALLGÄUER BÜBLE EDELBRÄU (0,5l) 4,80
[B, L] - 5,0% vol - 9,60€/Liter

ALLGÄUER BÜBLE EDELWEISSBIER (0,5l) 4,80
[B, L, M] - 5,0% vol - 9,60€/Liter

FLASCHE ROTWEIN (0,75l) 15,00
[H] - 13% vol - 20,00€/Liter

FLASCHE WEISSWEIN (0,75l) 15,00
[H] - 12% vol - 20,00€/Liter

LASAGNE

LASAGNE 9,50
TÄGLICH FRISCH AUS DEM OFEN [A, B, E]

DESSERT

TIRAMISU 7,00
NACH REZEPT VON MAMA GIUGLIANO [A, B]

SFOGLIATELLE (5 Stk.) 10,00
BLÄTTERTEIGTASCHEN GEFÜLLT MIT
SCHOKOLADE, WEIßER SCHOKOLADE UND
ZITRONENCREME [A, B]

Wir beraten dich gerne.

WENN DU FRAGEN ZU MÖGLICHEN
ALLERGENEN IN UNSEREN SPEISEN HAST,
WENDE DICH BITTE AN UNSER TEAM!

RUF' UNS GERNE FÜR LIEFERBESTELLUNGEN AN:
T. +49 (0)30 4171 7000

* Artischocken: mit Antioxidationsmittel

* Pikante Salami, Napoli Salami: mit Antioxidationsmittel und
Konservierungsstoffen

* Kochschinken: mit Antioxidationsmittel und
Konservierungsstoffen

* Ricotta-Käse: mit Antioxidationsmittel

A: Milchprodukt

B: Gluten

C: Fischprodukt

D: Nüsse

E: Sellerie

F: Koffein

G: Enthält eine Phenylalaninquelle

H: Sulfite

I: Farbstoffe

J: Antioxidationsmittel

K: Stabilisatoren

L: Gerste

M: Weizen

